
Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Joellenbecker Strasse 2
33824 Werther
Tel .:
Fax.:

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-40

- Certifikát / Informace o produktu -

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30
Umění. 1141088
PLNĚ SYNTETICKÉ

Popis:

RACING & USVO®

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 byl vyvinut společně s Ralfem Schumacherem pro motoristický 
sport a je ideální pro automobilové závody, i když je vystaven nejvyššímu napětí. Potvrzuje to jeho podpis na etiketě. 
Ačkoli byl navržen speciálně jako závodní olej,RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 prošel všemi 
nezbytnými testy a získal tak oficiální schválení výrobců automobilů pro každodenní použití. RAVENOL REP Racing Extra 
Performance SAE 5W-30 nabízí výrazně lepší ochranu zážehových motorů než běžné motorové oleje.

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 je moderní, plně syntetický motorový olej na bázi PAO (poly-alfa-
olefin) s technologií USVO®.
RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 je ideálně vhodný pro benzínové motory pro automobilové 
závody, i když je vystaven nejvyššímu namáhání.
Díky technologii USVO® dosahujeme extrémně vysoké viskozitní stability. Vyhýbáme se nevýhodám polymerních 
zlepšovačů viskozity a přitom je využíváme. To zlepšuje ochranu motoru, výkon, čistotu motoru a intervaly výměny oleje. 
Technologie USVO® umožňuje, že výrobek nemá žádné smykové ztráty během celého intervalu výměny a je extrémně 
stabilní vůči oxidaci. Tato jedinečná technologie pomáhá oleji rychleji se mazat, čímž minimalizuje tření a udržuje motor 
čistý a účinný.

Díky vysokému indexu viskozity, extrémní smykové stabilitě a vysoce účinné speciální nové aditivaci molybdenem a 
wolframem, RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 je také vhodný pro extrémně sportovní styl jízdy.

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 využívá pozitivních vlastností molybdenu a wolframu k vyhlazení 
povrchové struktury motoru, snížení tření a opotřebení a výraznému zlepšení mechanické účinnosti.

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 dosahuje díky jedinečnému složení i při velmi vysokých 
provozních teplotách, ochraně proti korozi (oxidaci) a pěnění bezpečné mazací vrstvy.

Pokyny k aplikaci:
RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 lze použít jako speciální olej pro automobilové závody i za 
nejtěžších podmínek.

Klasifikace kvality:
RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 je vyzkoušeno a testováno na agregáty se specifikací:
Specifikace:API SN, ACEA C3
Licence: API SN
Schválení: MB-Approval 229.51, MB-Approval 229.52, MB-Approval 226.5, Renault RN0700 / RN0710, GM Dexos2 
(Licence č. D20584HI081), Opel OV0401547 (pouze dieselové motory), BWM Longlife-04
Race Partnerships: Nürburgring Tested, Hockenheim Premium Partner, doporučení Ralf Schumacher

Technická charakteristika:
RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30 nabízí:

•
•
•
•
•
•
•

Ultramoderní plně syntetický motorový olej pro automobilové závody se speciálními přísadami molybdenu a wolframu 
Bezpečná mazací vrstva při velmi vysokých provozních teplotách
Velmi stabilní a vynikající viskozitní chování Velmi 
nízká tendence k odpařování
Velmi dobré vlastnosti při studeném startu
Velmi dobré vlastnosti detergentu a dispergátoru Dobrá 
ochrana proti korozi a tvorbě pěny

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

17.03.21 Stránka 1 ze 2



Ravensberger Schmierstoffvertrieb GmbH 
Joellenbecker Strasse 2
33824 Werther
Tel .:
Fax.:

+ 49/5203/9719-0
+ 49/5203/9719-40

- Certifikát / Informace o produktu -

RAVENOL REP Racing Extra Performance SAE 5W-30
Umění. 1141088
PLNĚ SYNTETICKÉ RACING & USVO®

Technické hodnoty:

Charakteristika Jednotka

kg/m³

Data

848,0

hnědý

12,2

73,4

165

3,7

4301

14,870

- 60

6,2

244

8,1

0,8

Test podle

DIN 51757

vizuální

DIN 51562-1

DIN 51562-1

DIN ISO 2909

ASTM D5481

ASTM D5293

ASTM D4684

DIN ISO 3016

ASTM D5800

DIN ISO 2592

ASTM D2896

DIN 51575

Hustota při 20 ° C

Barva

Viskozita při 100 ° C

Viskozita při 40 ° C

Index viskozity VI

Viskozita HTHS při 150 ° C

mm²/s

mm²/s

mPa*s

mPa*s

mPa*s

° C

% M/M

° C

mg KOH/g

%hm.

Viskozita CCS při -30 ° C

Nízká teplota Čerpací
viskozita MRV při -35 ° C

Pourpoint

Noackova volatilita

Bod vzplanutí

TBN

Síranový popel

Všechny uvedené údaje jsou přibližné hodnoty a podléhají obchodním výkyvům.

Podle našeho nejlepšího vědomí všechny informace odrážejí současný stav zjištění a náš vývoj. Změny vyhrazeny. Jakýkoli odkaz na 
normy DIN slouží pouze pro účely popisu výrobku a nepředstavuje záruku. Pokud se vyskytnou problémy, obraťte se na technika.

17.03.21 Stránka 2 ze 2


	Technical Values:

